
点検記号・・・良好＝V　経過観察＝F　要修理＝R　

車体番号

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

ホーンの作動

ブレーキの効き具合

操縦装置

荷役・油圧装置
スムーズに動くか、異音、
ホース異常、オイル漏など

エンジンオイルの量

エンジン冷却水の量

作動油の量・ミッション
オイル(トルコン)

ブレーキオイルの量

前後照灯・方向指示器
その他ランプの作動

燃料チェック

≪簡易版≫フォークリフト始業前点検表　

　　　号車

点検項目

外観チェック
（オイル漏・水漏など）

タイヤの空気圧・損傷


